
49ELEKTRO 10/2010

zprávy

Semináře Unit (říjen – listopad 2010)

Řízení talentů (Talent Management)

Termín: 6. října 2010
Místo: Klub Lávka, Praha
Přednášející: Ivana Watsonová, MSCs. 
Seminář je určen pro personalisty ve vedoucích pozicích se strate-
gickým zaměřením a dále specialistům zodpovědným za vzdělávání 
a rozvoj jednotlivců i organizace.

Zákon o veřejných zakázkách po novelách

Termín: 12. října 2010
Místo: Hotel Astra, Praha
Přednášející: Mgr. David Dvořák, Mgr. Milan Šebesta
Seminář je určen sektorovým zadavatelům, veřejným zadavatelům a 
dodavatelům.

Radiokomunikace 2010

Termín: 3. až 5. listopadu 2010
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Mediální partneři: Elektro, Sdělovací technika
Přednášející: PhDr. Pavel Dvořák, CSc., Ing. Dušan Líška, CSc., 
Ing. Karel Trpák, Ing. Karel Fliegel, doc. Ing. Jiří Masopust, CSc., 
Ing. Tomáš Český, CSc., Ing. František Šebek, CSc., 
Dr. Ing. Pavel Kotyk, Ing. Zbyněk Kocur, Ing. Miloš Kozák, 
Ing. Marek Neruda, RNDr. Radim Pařízek, Ing. Vladimír Synek, 
Ing. Jiří Valenta, Ing. Jakub Wosyka, doc. Ing. Václav Žalud, CSc., 
prof. Ing. Vladimír Šebesta, CSc., Jan Čermák, Ing. Pavel Gregora, 
Ing. Petr Pánek, CSc., Ing. Martin Šimůnek, 
doc. Ing. Václav Žalud, CSc., Ing. Jan Kramosil, Ing. Anton Kuchar, CSc., 
Ph.D., Ing. Lukáš Pravda, prof. Ing. Miloslav Husák, CSc.

Kurz radiační ochrany

Termín: 22. až 24. října 2010
Místo: Penzion Staré časy, Pardubice
Přednášející: Ing. Jiří Filip, RNDr. Zdeněk Rozlívka, 
MUDr. Hana Žárská, Mgr. Jaroslav Storm, Ing. Zuzana Pašková, MBA

Doškolení a přezkoušení revizních techniků elektrických zařízení

Termín: 18. až 20. října 2010
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Přednášející: Vladimír Beránek, Ing. Luděk Horčička, 
Václav Petrovický
Třídenní doškolení je určeno revizním technikům, kterým končí po 
pěti letech platnost osvědčení.

Přípravný kurz ke zkouškám revizních techniků elektrických 
zařízení E4/A
Termín: 8. až 15. listopadu 2010
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Přednášející: Ing. Luděk Horčička, Václav Petrovický, 
Vladimír Beránek
Třídenní přípravný kurz je určen pro nové uchazeče o získání osvěd-
čení revizního technika elektrických zařízení E4/A nebo pro ty, kteří 
si chtějí jeho rozsah rozšířit. 

Přípravný kurz ke zkouškám revizních techniků elektrických 
zařízení

Termín: 8. až 23. listopadu 2010
Místo: Dům kultury Dukla, Pardubice
Přednášející: Vladimír Beránek, Ing. Luděk Horčička, 
Václav Petrovický
Přípravný kurz je určen pro nové uchazeče o získání osvědčení reviz-
ního technika elektrických zařízení nebo pro ty, kteří si chtějí jeho 
rozsah rozšířit.

Školení a přezkoušení podle vyhlášky č. 50/78 Sb.
Termín: 19. října
 23. listopadu 

Místo:  Pardubice – Dům kultury Dukla

Další informace na: http://www.unit.cz

zprávy ESČ

Elektrotechnický svaz český pořádá …
Přípravné kurzy ke zkouškám revizních techniků elektrických zaří-
zení (RTEZ) pro kategorie E2/A, E4/A, E3/A a E1/A a k přezkou-
šení revizních techniků (RT) po pěti letech

Šestidenní přípravný kurz pro kategorii E2/A 
Termín: 4. až 7. října 2010 (1. část)
  11. a 12. října 2010 (2. část)
Místo: Zelený pruh 1294/52, Praha 4 

Tento kurz je rozdělen do dvou částí. V průběhu kurzu budou pro-
bírány testové otázky a poslední den bude věnován především přípra-
vě na ústní část zkoušky.

Třídenní přípravný kurz pro kategorii E4/A
Termín: 4. a 5. října 2010 (1. část)
  12. října 2010 (2. část)
Místo: Zelený pruh 1294/52, Praha 4 

Tento kurz je rozdělen do dvou částí. Je především zaměřen na pří-
pravu ke zkoušce RT v rozsahu pro revize elektrických přístrojů, spo-
třebičů a ručního nářadí do 1 000 V v objektech třídy A. Poslední den 
(12. října) bude věnován především přípravě na ústní část zkoušky.

Třídenní přípravný kurz pro kategorii E3/A 
Termín: 4. a 11. října 2010 
           12. října 2010
Místo: Zelený pruh 1294/52, Praha 4 

Tento kurz je zaměřen na přípravu ke zkoušce nových RT i pro pře-
zkoušení RT po pěti letech v rozsahu pro kategorii E3/A.

 
Přípravný kurz pro kategorii E1/A 
Termín: prozatím nebyl stanoven (uskuteční se jen v případě zájmu)
Místo: Zelený pruh 1294/52, Praha 4 
Tento kurz je určen pro přípravu na rozšíření osvědčení RTEZ na vn 
a vvn. Kurz je vhodný i pro žadatele o přezkoušení po skončení pěti-
leté platnosti osvědčení E1/A jako samostatný modul ke kurzu ESČ 
pro přezkoušení E2/A po pěti letech.

Mimořádný termín zkoušek a přezkoušení je 13. října 2010.

Další informace a přihlášky na adrese:
Elektrotechnický svaz český, Zelený pruh 1294/52, 147 08 Praha 4 
tel.: 244 464 649, 244 464 071, fax: 244 464 072
email: esc@elektrosvaz.cz, http://www.elektrosvaz.cz


